



Günümüzde şirketlerin başarısının, yalnız ticari kriterlerle değil, itibarlarıyla da ölçüldüğünü ifade eden Milli Reasürans Genel Müdür Yardımcısı Barbaros Yalçın, "Topluma yapılan katkılarla farklılık yaratarak toplumsal saygınlık kazanmanın önemi gün geçtikçe artmaktadır. Sigorta sektörü de başarılı sosyal sorumluluk projeleri gerçekleştiriyor. Şirketlerin sosyal ve çevresel performanslarını artıran projeler gerçekleştirilmesi hedef kitlelerin gözünde de konumunu güçlendirmektedir" dedi. Sosyal sorumluluk projelerini, bulunduğu sektöre ve topluma pozitif etki sağlamaya yönelik bir çaba olarak değerlendiren Yalçın, Milli Reasürans olarak yaptıkları eğitim, kültür, sanat ve spor alanlarında görev üstlenme, somut projeler gerçekleştirme ve sponsorluk yoluyla sosyal sorumluluk anlayışını en etkili şekilde sergilediklerini ifade etti ve kısaca yaptıkları çalışmalarını başlıklar halinde aktardı:

#### **Millî Reasürans Sanat Galerisi**

Millî Reasürans Sanat Galerisi, kurumsal bir galericilik anlayışı içinde, öncü kurum galerilerinden biri olarak çalışmakta olup, düzenlediği sergiler ve yayımladığı kitaplarla adını sıkça duyurmaktadır. 1994 yılında faaliyete geçen Millî Reasürans Sanat Galerisi, geçtiğimiz on sekiz yıl içinde sanat çevrelerinde yankılar uyandıran ve ilgiyle izlenen yüz elliye yakın sergi düzenlemiş, çoğu sanat literatürüne giren yüzden fazla kitap yayımlamıştır. Millî Reasürans Sanat Galerisi'ne düzenlenen sergilerden bir kısmı yurt dışında (Almanya, Slovenya, Bosna-Hersek, Gürcistan, Finlandiya vb.) sergilenmektedir. 2005 yılından bu yana yurt içi ve yurt dışında birçok üniversite ve uluslararası müzede sergilenen "Doğu Karadeniz'de Kırstal Mimari" sergisinin yanı sıra Mylasa

**Milli Reasürans Genel Müdür Yardımcısı Barbaros Yalçın:**

## Sosyal sorumluluk kavramı kurumsal değerlerin bir parçası olarak konumlandırılmalı

**Sigorta şirketlerinin birçok başarılı sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirdiğini kaydeden Yalçın, "Sosyal ve çevresel projeler gerçekleştirilmesi şirketlerin hedef kitleleri gözünde konumlarını güçlendirmektedir" dedi.**

Labraunda/Milas Çomakdağ Sergisi de yurt dışındaki önemli müze ve üniversitelerden davet almaktadır.

#### **Millî Reasürans Oda Orkestrası**

Çoğu solistlik kariyerlerini devam ettirmekte olan sanatçıların oluşturduğu Millî Reasürans Oda Orkestrası 1996 yılında kurulmuştur. İlk konserini 10 Nisan 1996 tarihinde veren Millî Reasürans Oda Orkestrası, kuruluşundan itibaren yurt içi ve yurt dışından katılan tanınmış şef ve solistlerle birçok başarılı konsere de imza atmıştır.

Kültürel hayatımızı zenginleştiren çok sesli evrensel müziği konser ve resitaller açılımlıyla müzikseverlere sunan Millî Reasürans Oda Orkestrası, her yıl eylül-mayıs ayları arasında Millî Reasürans konser salonunda dinleyicilerle buluşmaktadır. Ücretsiz olarak verilen düzenli konser dizilerine ek olarak çeşitli ulusal ve uluslararası festivallere de katılan topluluk,

#### **Milli Reasürans Konser Salonunda yerli ve yabancı sanatçıların yanı sıra Milli Reasürans Oda Orkestrası da konserler veriyor.**



**1994 yılında faaliyetlerine başlayan Milli Reasürans Sanat Galerisi, 150'ye yakın sergiye ev sahipliği yaparak, önemli bir sorumluluğu yerine getirdi.**

"Romantik Dönem Yaylı Müziği" ve "Şensoy Plays Tura" adlı CD'leri yayımlamıştır. Sanata olan desteğini; 2006, 2008 ve 2010 yıllarında düzenlenen 34, 36 ve 38'inci Uluslararası İstanbul Müzik Festivalleri sponsorluğu ile sürdüren Millî Reasürans, 2012 yılında 40'ıncısı düzenlenecek olan Uluslararası İstanbul Müzik Festivali'ne de sponsor olarak katılacaktır.

#### **Miltaş Spor Tesisleri**

Miltaş Spor Tesisleri tenis başta olmak üzere değişik spor dallarında sektörün hizmetindedir. Tesislerde 1986 yılından bu yana her yıl yaz başında "Uluslararası Sigortacılar Tenis Turnuvası" düzenlenmekte ve bu sayede Türk sigorta piyasası ile ilgili yabancı reasürör ve brokerlar, sigorta şirketleriyle farklı bir atmosferde bir arada olma fırsatı bulmaktadırlar. Ayrıca, her yıl çeşitli yaş grupları için açılan tenis ve basketbol spor okullarının yanı sıra yetişkinler için de özel tenis dersleri verilmektedir.

#### **Millî Reasürans Kütüphanesi**

Millî Reasürans Kütüphanesi, sigortacılık ve sigortacılığı ilgilendiren konularda kitap, süreli yayın ve diğer materyallerin toplandığı ve çağdaş bilgi ve belge yönetimi anlayışı ile organize edilerek kullanıcıların hizmetine sunulduğu bir özel ihtisas kütüphanesidir.

dir. Sektörün en zengin kütüphanesi olan Millî Reasürans Kütüphanesi, ayrıca ülkemizde kurulmuş ve kurulmakta olan Sigortacılık Meslek Yüksek Okullarının kütüphanelerini de kitap ve süreli yayın göndererek desteklemektedir.

#### **Reasürör Dergisi**

1991 yılından itibaren üç ayda bir yayınlanmakta olan Reasürör Dergisi, telif, çeviri, röportaj ve çeşitli branşlarda istatistikî bilgiler gibi tamamen akademik nitelikli bir içeriğe sahiptir. Dergi, sektör çalışanlarının ve sigortacılık eğitimi alan çeşitli düzeydeki öğrencilerin çalışmalarında yararlandığı bir bilimsel kaynak niteliğindedir.

#### **Türk Sigorta Enstitüsü Vakfı (TSEV)**

Türk Sigorta Enstitüsü Vakfı (TSEV), ülkemizde sigortanın yayılması ve geliştirilmesi yolunda çalışmalar yapmak, sigortacılığı geliştirmek, sigorta kesimine eleman yetiştirmek, sosyal sigortalar dahil sigortacılığın bütün dallarındaki iktisadi, hukuki ve teknik konu ve sorunları belirlemek ve incelemek, Türk sigortacılığının iktisadi ve sosyal hayat ve kalkınmadaki yerini en yüksek düzeyde almasına yardımcı olmak amacıyla Milli Reasürans ve Türkiye Sigorta ve Reasürans Şirketleri Birliği tarafından 1970 yılında kurulmuştur.